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Alzinova omplacerar CMO-rollen för att strategiskt 
förbättra samarbetet och driva nästa utvecklingsfas
Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ) meddelar härmed att Bolagets CMO avträder sin 
roll efter gemensam överenskommelse. Till grund ligger ett strategiskt beslut om 
att tillsätta en CMO på plats vid Bolagets huvudkontor i Göteborg, i syfte att 
framför allt kunna föra ännu tätare dialog med verksamhetens R&D-team och 
ledningsgrupp i samband med att Alzinova träder in i nästkommande 
utvecklingsfas.

Med anledning av ovan har Bolaget tillsammans med CMO Kirsten Harting, som även har ingått i 
Alzinovas ledningsgrupp, gemensamt kommit överens om att anställningen avslutas. Rekrytering 
av en ersättare har inletts.

”Vi vill tacka Kirsten för det goda arbete hon gjort och önskar henne lycka till i kommande 
utmaningar. Nu när Bolaget går in i nästa viktiga och spännande fas är det ytterst viktigt att vi har 
rätt resurser på plats i Göteborg, vilket kommer att ge oss bästa tänkbara förutsättningar att driva 
våra projekt framåt”, säger Alzinovas VD Tord Labuda.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
E-post: tord.labuda@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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